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شلیک موشک بالستیک به فرودگاه ملک فیصل
انصارالله به هدف زد

انقلابیون یمن می گویند با یک فروند موشــک 
بالستیک فرودگاه نظامی ملک فیصل در عربستان 

را درهم کوبیدند.
به گزارش ابنا یگان موشکی ارتش و کمیته های مردمی 
یمن دیروز یک فروند موشک بالستیک کوتاه برد به سوی 
پایگاه نظامی ملک فیصل در شهر خمیس مشیط در عربستان 
شلیک کرد. یگان موشکی ارتش و کمیته های مردمی یمن 
می گوید موشک شلیک شده دقیقا به هدف مورد نظر اصابت 

کرده اســت. این در حالی است که رسانه های عربستان به 
روال سابق اعلام می کنند یک موشک بالستیک در آسمان 
جنوب این کشور رهگیری و منهدم شد. برخلاف ادعاهای 
رسانه های عربستان، یک منبع وابسته به جنبش انصار الله 
گفت: موشک بالســتیک کوتاه برد بادقت به پایگاه نظامی 
ملک فیصل اصابت کرده است. همچنین دیروز یگان موشکی 
ارتش یمن و انصارالله دومین موشک بالستیک را به سمت 

مواضع شبه نظامیان ائتلاف سعودی در یمن شلیک کرد.

گاردین: سیا تولید کننده و دلال بزرگ
مواد مخدر در افغانستان است

به نوشــته یک روزنامه انگلیســی، سازمان 
جاسوسی »سیا«ی آمریکا تولید کننده و دلال بزرگ 

مواد مخدر به ویژه هروئین در افغانستان است.
روزنامه گاردین با انتشار گزارشی در باره تولید روزافزون 
مواد مخدر در افغانســتان از سال 1994 تا سال 2017، 
نقش اصلی ســازمان سیا را در این سوداگری ضد انسانی 
برملا کرد.به گزارش تســنیم، گاردین نوشت: زمین  های 

تحت کشــت مواد مخدر در افغانســتان سیر صعودی را 
طی کــرده، و از 7 هزار هکتار به بیش از 32 هزار هکتار 

افزایش یافته است.
افزایش بی رویه تولید مواد مخدر در افغانستان و مبارزه 
نمایشــی  اشغالگران با آن در این کشور، این گمانه زنی را 
تقویت کرده که آمریکا و ناتو به طور مستقیم در افزایش 

تولید و قاچاق مواد مخدر در افغانستان نقش دارند.
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کودکان فلسطینی ساکن نوار محاصره شده غزه 
در اعتراض به شــرایط وخیم حاکم بر این منطقه که 
11 سالی می شود تحت محاصره صهیونیست هاست، 
تظاهرات کردند و از مردم سراســر جهان خواستند 

نجاتشان دهند.
روی پارچه نوشته هایی که کودکان فلسطینی در دست 
داشتند این جملات بیشتر به چشم می خورد: »کودکان غزه 
را نجات دهید«، »محاصره را لغو کنید.« تظاهرات کودکان 
در غزه به همت موسســات خیریه در نزدیکی میدان سرایا 
در شهر غزه برگزار شد. بسیاری از این کودکان از بدو تولد 

در محاصره بوده اند.
بر اساس گزارش های متعدد و رسمی، وضع اقتصادی و 
معیشتی ساکنان غزه به شدت بحرانی است و ساکنان این 
منطقه از کمترین حقوق  انسانی محروم هستند. بر اثر این 
محاصره که 11 سالی می شود ادامه دارد، میزان فقر در این 
باریکه به 80 درصد رسیده و میزان بیکاری نیز از 50 درصد 
عبور کرده است. همچنین شمار زیادی از ساکنان نوار غزه به 
علت کمبود امکانات پزشکی جان خود را از دست داده اند. 
این در حالی اســت که مدعیان حقوق بشر سکوت مرگبار 
کرده و کشورهای خیانتکار عربی  برای نزدیک شدن به رژیم 
صهیونیستی دست و پا می شکنند و کسی به فکر کودکان غزه 
نیست. در این باریکه چیزی حدود 2 میلیون و پانصد هزار نفر 
زندگی می کنند که با توجه به وسعت کم غزه، متراکم ترین 

نقطه جهان از لحاظ تعداد جمعیت محسوب می شود.

هشدار آنروا درباره اوضاع انسانی در غزه 
آژانس اشــتغال و کمک رساني سازمان ملل به آوارگان 
فلســطیني موســوم به » آنروا« نیز درباره اوضاع انساني و 
معیشــتي فلسطیني هاي ســاکن نوار غزه به سبب کاهش 
اعتبارات مالي این نهاد بین المللي، هشدار داده است. آژانس 
آنروا اعلام کرده کاهش کمک هاي غذایي ارسالي به نوار غزه 
تاثیرات و پیامدهاي فاجعه باري به دنبال خواهد داشت . بیش 

از 10 بیمارســتان و مرکز درمانی در منطقه نوار غزه نیز به 
سبب قطع برق و کمبود سوخت ژنراتور های برق اضطراری 
تعطیل شده است. ســخنگوی وزارت بهداشت غزه، گفته: 
»شرایط خدمات بهداشتی در غزه به سبب کمبود سوخت 
ژنراتور های برق بیمارستان ها به سرعت در حال وخیم شدن 
است. ژنراتور های برق اضطراری در 13 بیمارستان و مرکز 
درمانی نوار غزه از کار افتاده اند که شامل سه بیمارستان اصلی 

این منطقه نیز می شود.  هزاران بیمار با این وضع حاد ممکن 
است جان خود را از دست بدهند.«

 مدیر بیمارستان شفا در غزه نیز می گوید،  وضع بهداشت 
و درمان در غزه فاجعه بار اســت و از خط قرمز عبور کرده 
است. بیمارستان شــفا که بزرگترین مرکز درمانی در نوار 
غزه است، مملو از بیمارانی است که از بیمارستان های دیگر 
انتقال یافته اند. اوضاع بی نهایت خطرناک است و بسیاری از 
بیماران ممکن است به زودی جان خود را از دست بدهند.

تخریب مدارس فلسطینی
نظامیان ارتش رژیم صهیونیستي علاوه بر محاصره غزه، 
در حال تخریب مدارس فلســطینیان نیز هستند. بر اساس 
گزارش های منتشر شده، صهیونیست ها دیروز یکی از این 
مــدارس را در کرانه باختری با لودر تخریب کردند. در این 
گزارش ها آمده: »نظامیان اســرائیلي با یورش به روستاي 
العیزریه بین دو شهر قدس و اریحا در کرانه باختري، مدرسه 
این روســتا را تخریب کردند. بیش از 90 کودک فلسطیني 
در این مدرسه ابتدایي تحصیل مي کردند. بولدوزرهاي ارتش 
اسرائیل با حمایت نظامیان این رژیم براي تخریب این مدرسه 

به بهانه آنکه مجوز ندارد، وارد روستاي العیزریه شدند.«
بنابر اعلام دفتر همکاری امور بشردوستانه سازمان ملل 
صهیونیست ها برنامه ای برای تخریب دست کم 45 مدرسه 
دیگر در قدس شــرقی را در دســت دارنــد. نظامیان رژیم 
صهیونیستي همچنین روز یکشنبه با یورش به استان نابلس 

یک خانه در حال ساخت فلسطیني ها را تخریب کردند.

تظاهرات کودکان محاصره شده در غزه
با شعار »ما را نجات دهید«

در اتفاقی بی سابقه از سال 1۹۵۳ تاکنون، مرد 
شماره دو کره شمالی در چارچوب مذاکرات صلح 

دو کره به سئول می رود.
مقامات کره شــمالی اعلام کرده اند، در آســتانه 
برگزاری المپیک زمســتانی، »کیــم یونگ نام« که 
عنوان تشــریفاتی »رئیس دولت کره شمالی« را دارد 
در اقدامی بی ســابقه به کره  جنوبی سفر می کند. دو 
کره به بهانه بازی های زمستانی که قرار است در کره 
جنوبی برگزار شــود، به رغم سنگ اندازی های آمریکا 

مذاکرات کم سابقه ای را آغاز کرده اند.
ایســنا در این باره به نقــل از خبرگزاری رویترز 
نوشــته، خبرگزاری رسمی کره شمالی اعلام کرد که 
کیم یونگ نام، رئیس مجمع خلق کره شمالی در مراسم 

افتتاحیه المپیک زمستانی که روز 
جمعه در شهر »پیونگ چانگ« در 
کره  جنوبی برگزار می شود، شرکت 

خواهد کرد.
اتحاد مجــدد دو کره  وزارت 
مستقر در سئول هم اعلام کرده که 
کیم یونگ نام، رهبری یک هیئت 
22 نفره را برعهده خواهد داشت و 
انتظار می رود روز جمعه برای یک 
سفر سه روزه وارد کره  جنوبی شود. 
سفر کیم یونگ نام به کره  جنوبی 

همزمان با آن صورت می گیرد که سئول به شدت به 
برگزاری مذاکرات درسطح مقامات عالی رتبه، نه تنها 

میان دو کره بلکه میان کره شمالی و آمریکا در جریان 
المپیک زمستانی که از نهم تا 25 فوریه )20 بهمن تا 

۶ اسفند( برگزار می شود، امید بسته است. بنابر اعلام 
کاخ ریاست جمهوری کره  جنوبی، سفر کیم یونگ نام 
که دومین مرد قدرتمند کره شمالی است، »فرصت های 
بســیاری را برای برگزاری مذاکرات در سطح مقامات 
عالی رتبه به وجود می آورد.« کیم یونگ نام ارشدترین 
مقام کره شمالی است که از زمان پایان جنگ کره به 

دنبال آتش بس سال 1953 به سئول سفر می کند.
واکنش سئول

سخنگوی کاخ ریاســت جمهوری کره  جنوبی در 
واکنش به این خبر گفت، سفر کیم یونگ نام، عزم کره 
شــمالی برای بهبود روابط دو کره و موفقیت المپیک 
زمســتانی و همچنین صداقت رفتــار پیونگ یانگ را 

نشان می دهد.

مرد شماره 2 کره شمالی در راه سئول

به گفته رئیس کمیسیون حقوق بشر سازمان ملل، 
ادامه سرکوب وحشیانه مسلمانان میانماری می تواند 
درگیری ها را به خارج از مرزها کشانده و به مناقشات 

منطقه ای تبدیل شود.
»زید رعد حسین« رئیس  کمیسیون حقوق بشر سازمان 
ملل روز دوشــنبه طی ســخنرانی در جاکارتا هشدار داد، 
اقداماتی از جمله قتل عام و پاکسازی قومی علیه مسلمانان 

روهینگیا می تواند موجب بــروز درگیری مذهبی در فراتر 
از مرزهای این کشــور شود و تمام منطقه را ناامن کند. به 
گزارش العالم، اظهارات این مقام سازمان ملل درواکنش به 
انتشار گزارش هفته گذشته آسوشیتدپرس مبنی بر وجود 
گورهای جمعی و انکار این موضوع از ســوی میانمار، بیان 
شده است. براســاس این گزارش، تاکنون نزدیک به 700 

هزار روهینگیایی از ترس جانشان به بنگلادش گریخته اند.

به گفته »زید رعد حسین«، میانمار از بهبود توسعه در 
زمینه های اقتصادی و اجتماعی برخوردار است اما این موضوع 
نمی تواند پوششی بر تبعیض سازمان یافته علیه اقلیت باشد. 
مسلمانان میانماری ساکن ایالت راخین در غرب میانمار به 
نام مسلمانان روهینگیا شناخته می شوند. آنان دست کم از 
ســال 2012 مورد حملات سازمان یافته و وحشیانه ارتش 
و بوداییان افراطی قرار دارند. از روز 25 اوت)3 شــهریور( با 

آغاز موج جدید خشونت ها علیه مسلمانان روهینگیا، خانه ها 
و مزارع آنها به آتش کشیده شد و زنان و کودکانشان مورد 
تجاوز ارتش میانمار قرار گرفتند. بنگلادش و میانمار در تاریخ 
23 نوامبر)3 آذر( توافق نامه ای را به منظور بازگشت آوارگان 
روهینگیایی امضا کردند که طبق این قرارداد بازگشت از 23 
ژانویه)3 بهمن( باید شروع می شد اما به دلیل آماده نبودن 

شرایط، این توافق تا کنون عملیاتی نشده است.

سازمان ملل:

اگر بحران روهینگیا کنترل نشود کل منطقه ناامن می شود

سرویس خارجی-
اهداف اسرائیل  با  همراهی رئیس جمهور مصر 
باعث شــده تا ژنرال صهیونیســتی السیسی را 
هدیه ای برای اســرائیل بدانــد. این ژنرال ضمن 
دفاع از »سرکوب دموکراسی در مصر« گفته، این 
اقدام السیسی هم در راستای دفاع از منافع رژیم 

صهیونیستی است!
عبدالفتاح السیســی رئیس جمهور مصر از زمانی که 
علیه محمد مرسی رئیس جمهور قانونی این کشور کودتا 
کرد و به قدرت رســید مورد توجه مقامات و رسانه های 
اسرائیل قرار گرفت. در همان ابتدا رسانه های صهیونیستی 
وی را »گنج جدید اسرائیل« خطاب کردند. گذر زمان این 
مسئله را ثابت کرد و برخی شواهد نشان  داد السیسی در 
سال های گذشته به مهره ای در خدمت منافع اسرائیل و 
غرب تبدیل شده است. علاوه بر این، عملکرد چهار ساله 
وی باعث شده تا وی به شدت از انتخابات رقابتی هراس 
داشته باشد و به همین دلیل انتخابات ریاست جمهوری 
مصر که فروردین ماه برگزار می شود با حذف گسترده رقبا 
روبه رو شده است. به گزارش تسنیم به نقل از رأی الیوم، 

ژنرال صهیونیست برای فرعون مصر سنگ تمام گذاشت:

السیسی هدیه ای است برای اسرائیل، او در خدمت منافع ماست
اکنون بر کســی پوشــیده 
نیســت که روابط اسرائیل 
و مصــر ماه عســل خود را 
پشــت ســر می گذارد. در 
همین ارتباط »آفی بنیاهو« 
سخنگوی اسبق ارتش رژیم 
روزنامه  در  صهیونیســتی 
صهیونیستی معاریو نوشت 
که »السیســی هدیه ملت 
مصر به اســرائیل اســت و 
مقابله وی با دموکراسی در 

مصر در چارچوب حفظ ثبات منطقه و در خدمت منافع 
استراتژیک اسرائیل است.«

اوفیر فنتور پژوهشگر مرکز پژوهش های امنیت ملی 
رژیم صهیونیســتی نیز معتقد است تل آویو با به قدرت 
رسیدن السیسی، دســتاورد های زیادی کسب کرده که 
کاستن از اهمیت مسئله فلسطین و جایگاه آن در محافل 
عربی از جمله این دستاوردهاست. السیسی تلاش کرده 
که به بهانه توجه به امور داخلی مصر، از اهمیت موضوع 

فلسطین بکاهد. فنتور می گوید تل آویو از جنگ السیسی 
علیه اخوان المسلمین و جنبش حماس و همچنین علاقه 
قاهره به تعمیق همکاری اقتصادی و تحکیم عادی سازی 

سیاسی و فرهنگی با اسرائیل بهره برده است.
روزنامه نیویورک تایمز نیز اخیرا از حملات جنگنده های 
اسرائیلی به سینا پرده برداشت که این حملات با آگاهی 
قاهره و موافقت عبدالفتاح السیســی رئیس جمهور مصر 
صورت گرفته بود. نیویورک تایمز در ادامه نوشت که طی 

بیش از دو سال گذشــته، هواپیماهای بدون سرنشین، 
بالگردها و بمب افکن های اسرائیلی، به صورت مخفیانه بیش 
از 100 بار در داخل مصر حملات هوایی انجام دادند و در 
بسیاری از مواقع، این حملات بیش از یکبار در هفته و با 
موافقت عبدالفتاح السیسی رئیس جمهور مصر انجام شد.

به نوشــته این روزنامه، همکاری چشمگیر اسرائیل و 
مصر،  مرحله جدیدی از توســعه را پشت سر می گذارند 
و بعد از دشــمنی در سه جنگ، سپس دشمنی در حالت 
صلح شکننده، مصر و اسرائیل هم اکنون همپیمانی سری 
در جنگی سری علیه دشمنی مشترک هستند. به نوشته 
نیویورک تایمز، هفت مقام انگلیسی و آمریکایی سابق که 
به شرط فاش نشدن هویت خود، اعلام کرده اند، حملات 
اسرائیل در داخل مصر را تایید می کنند و این در حالی است 
که ســخنگوی ارتش رژیم صهیونیستی و مصر توضیحی 
در این باره نداده اند. فاش شــدن همکاری محرمانه  نظام 
حاکم مصر با رژیم صهیونیستی، موجی از انتقادات شدید از 
عبدالفتاح السیسسی رئیس جمهور مصر را به دنبال داشته 
است فعالان سیاسی مصر این موافقت را تجاوز به تمامیت 
اراضی مصر و نادیده گرفتن حقوق این کشور برشمردند.

سرویس خارجی -
همزمان با اعلام اســامی 60 سرکرده »داعش« 
»بعثی« و »القاعده« به عنوان افراد تحت تعقیب توسط 
دولت عراق برای شناسایی یک خبرگزاری آمریکایی 
اعلام کرد تفنگداران آمریکایی به همراه تجهیزات 

نظامی شان در حال خارج شدن از عراق هستند.
روزهای شیرین مردم عراق با پاکسازی چهره این کشور 
از باقی مانده های داعش و از تفنگداران آمریکایی، در حال آغاز 
شدن است. در همین رابطه، دیروز دو خبر خوش، قلب مردم 
ستمدیده عراق را مالامال از امید و شادی کرد؛ خبر نخست 
را فارس به نقل از روزنامه »الحیات« منتشــر کرد مبنی بر 
اینکه دولت عراق برای نخستین بار فهرستی شامل ۶0 متهم 
به همکاری با داعش، القاعده و حزب منحل شــده بعث را 
منتشر کرد و خواستار همکاری مردم، برای دستگیری آنها 
شد. در این فهرست، نام 28 عضو داعش، 12 سرکرده القاعده 
و 20 فرمانده بعثی آمده و عکس برخی از آنها نیز منتشــر 
شده است. نام »رغد« دختر صدام دیکتاتور سابق عراق که 
هم اکنون در اردن به ســر می برد نیز در این فهرست وجود 
دارد. به اســتثنای یک لبنانی به نام »معن بشور« دبیرکل 
سابق »کنفرانس قومی عربی« که متهم به جذب نیرو برای 
مشــارکت در فعالیت های تروریســتی در عراق است، بقیه 

افــرادی که نام آنها در فهرســت فوق 
درج شده، عراقی هستند.

البته در فهرست تهیه شده توسط 
دولت عــراق، نام »ابوبکــر بغدادی« 
ســرکرده داعش، وجود ندارد. در حال 
حاضر سرنوشت بغدادی مبهم است و 
مشخص نیست که وی کشته شده و یا 
همچنان زنده است.به هر حال، انتشار 
این فهرست توسط دولت بغداد، خودش 
به تنهایی گواهی می دهد که عراق وارد 

مرحله پس از تکفیری ها و بعثی ها شده است.
 خروج آمریکایی ها

اما، خبر مسرت بخش دیگر که آن را نیز فارس گزارش 
کرده، به خروج اشغالگران آمریکایی مربوط می شود. خبری 
که آسوشیتدپرس آن را اعلام و دولت عراق نیز دیروز آن را 
تأیید کرد.به نوشته آسوشیتدپرس نظامیان آمریکایی در حال 
انتقال تسلیحات و تجهیزات نظامی خود از عراق به افغانستان 
هستند. طبق این گزارش، ده ها نظامی آمریکایی طی یک 
هفته گذشته با پروازهای روزانه، خاک عراق را ترک کرده اند.
 هرچند طبق ادعای خبرگزاری فوق، پیمانکاران غربی 
که این خبر را به آسوشــیتدپرس داده اند، حاضر نشده اند، 

شــمار نظامیان خارج شــده و یا در حال خروج از عراق را 
اعلام کنند، ولی خبرها حاکی است واشنگتن قصد دارد از 
مجمــوع 5000 نظامی حاضر در عراق، 4000 نفر را خارج 
کند.این خروج پس از یک ســری تبلیغات هدفمند توسط 
ماشین تبلیغاتی و رسانه ای آمریکا و غرب صورت می گیرد، 
مبنی بر اینکه آمریکا به همراه ائتلاف به اصطلاح ضدداعش 
پس از غلبه بر این گروه تروریستی،  عراق را ترک می کنند!  
به عبارت دیگر، این آمریکا بود که بر داعش پیروز شــد، نه 
نیروهای مسلح عراق!خوشبختانه، در سایه رسانه های آزاد، 
نه تنها عراقی ها، حتی مردم کشورهای غربی هم می دانند 
که ائتلاف آمریکایی طی سال های اخیر، نقش پشتیبان را 

برای داعش بازی کرده است و صدها سند موثق، این قضیه 
را ثابت می کند. اکنون افکار عمومی منطقه و جهان واقعیت 
را همان چیزی می داند که اخیرا از زبان »نوآم چامســکی« 
اندیشمند و استاد  دانشگاه های آمریکا، بیان شده است؛ وی 
پیروز واقعی در عراق و منطقه را ایران اعلام کرده است، نه 
آمریکا. به عبارت دیگر، آمریکا علی رغم هزینه ها و توطئه های 
جور واجوری که در عراق کرده، شکست خورده و سرافکنده، 
این کشور را ترک کرده است.البته، نیاز به توضیح ندارد که 
پیروزی ایران، پیروزی ملت عراق اســت و این دو کشور در 

برابر چالش های جاری منطقه، منافع یکسانی دارند.
در کل، این دومین بار است که نیروهای آمریکایی بدون 
هیچ دستاوردی برای خود، مجبور به ترک عراق می شوند. 
قبلا نیز در سال 2011 نیروهای آمریکایی مجبور شدند از 
عراق خارج شوند.کارشناســان می  گویند، خروج آمریکا از 
عراق، بر موقعیت واشــنگتن در عراق و سوریه، تأثیر منفی 
می گذارد. البتــه از این پس، آمریکا منافعش در عراق را از 
طریق متحدان منطقه ای و سفارت عریض و طویل و هزاران 
دیپلمات و کارمند خود در بغداد پیگیری خواهد کرد. لازمه 
مقابله با شیوه نفوذ جدید آمریکا در روند سیاسی عراق، یک 
دستگاه اطلاعاتی قدرتمند در این کشور است و احتمالا بغداد 

در این خصوص، تمهیداتی را در نظر گرفته است.

سرویس خارجی-
یک وبگاه آمریکایی با اشــاره به »وضعیت اسف بار فقر در آمریکا« 
نوشته این کشور به رغم داشــتن ثروت کلان بیش از 40 میلیون فقیر 

دارد و 40 میلیون نفر نیز در آستانه فقیر شدن هستند.
چندی پیش بازرس سازمان ملل متحد در امور حقوق بشر و فقر، با مسئول 
دانســتن دولت آمریکا و رئیس جمهور آن پیرامون سختی های اعمال شده به روی 
شــهروندان آسیب پذیر این کشور گفته بود »علی رغم ثروت کلان دولت آمریکا، 
فقر و نابرابری در این کشــور بیداد می کند. »لیلانی فرحا« حقوقدان 49 ســاله 
کانادایی و گزارشــگر ویژه ســازمان ملل متحد در سفری که به آمریکا کرده بود 
از مــوج بی خانمان ها در برخی ایالت های این کشــور به ویژه کالیفرنیا خبر داده 
بود. به نوشــته روزنامه انگلیسی »گاردین« فرحا »در بازدید غیر رسمی از شهر 
»سانفرانسیسکو« با مشاهده اوضاع اسفناک بی خانمان های این شهر و بیان نگرانی 
بسیار شدید از این مسئله گفت: »وضعیت در این کشور ثروتمند غیرقابل پذیرش 
اســت« گاردین نوشــت: »بی خانمانی در آمریکا برای نخستین بار از دوره رکود 
اقتصادی اواخر دهه 2 هزار به این ســو افزایش یافته به طوری که حدود 7500 
نفر بی خانمان تنها در سال گذشته در سانفرانسیسکو شمارش شدند. از این عده 
دو ســوم از شرایط بد بهداشتی و پزشــکی چون آسیب های مغزی و آلودگی به 
ویروس اچ آی وی رنج می برند« بر این اساس، در آمریکا تقریبا هیچ جای مناسب 
برای افراد با حداقل دستمزد وجود ندارد. در این کشور حدود هفت و نیم میلیون 
مسکن برای اجاره دهندگان بســیار کم درآمد نیاز است. در سانفرانسیسکو، نام 
بیش از هزار بی خانمان در فهرست استفاده از سرپناه موقت مشاهده می شود. به 
گفته کارشناسان سیاست های ترامپ نظیر برداشتن بیمه درمانی برای میلیون ها 
خانواده از قشــر ضعیف و همچنین تغییرات در سیستم مالیاتی که تنها به سود 
قشر ثروتمند جامعه است، اوضاع را به ضرر میلیون ها فقیر آمریکایی وخیم تر کرده  
است. حالا وبگاه آمریکایی »بورگن مگزین« در مطلبی با استناد به  این اطلاعات 
وجود »نابرابری و فقر« در کشــورهای آمریکای شمالی چون مکزیک، آمریکا و 
کانادا  اشــاره کرده و نوشته »98 میلیون نفر در آمریکای شمالی در فقر زندگی 
می کنند و علل احتمالی این مسئله دستمزدهای پایین، نابرابری کارگری و شکاف 
در حال گســترش بین فقرا و ثروتمندان است.« بر اساس گزارشی که این وبگاه 
منتشــر کرده »در حال حاضر دســتکم 12/7 درصد جمعیت آمریکا برابر با 40 
میلیون نفر در فقر زندگی می کنند. در کانادا این میزان هفت و نیم درصد برابر با 
4/9 میلیون نفر است و تقریبا نیمی از اهالی مکزیک معادل 53/3 میلیون نفر هم 
چنین شــرایطی را دارند.این وبگاه سپس با  اشاره به وضعیت آمریکا از این حیث 
و شدت پایین تر آن با دیگر کشورهای منطقه نوشت: در حالی که بودجه نظامی 
آمریکا از مجموع بودجه نظامی عربستان، چین، روسیه، انگلیس، هند، فرانسه و 
ژاپن بیشتر است، این کشور با مشکل انبوه شهروندان زیر خط فقر دست و پنجه 
نرم می کند.« »فیلیپ آلستون« نماینده سازمان ملل متحد در بررسی سال 2017 
خود از  آمریکا نوشته این کشور یکی از ثروتمندترین، قدرتمندترین و خلاق ترین 
کشورها در زمینه فناوری است، اما هیچکدام این موارد موجب خروج 40 میلیون 
نفر از فقر و بهبود اوضاع نشده اند. این وبگاه در پایان می نویسد: »آمریکا با استفاده 
از اعطــای مزایای اجتماعی، کوپن های غذای رایگان، اعتبار حاصل از مالیات بر 
درآمد تلاش کرده تا از بخشی از جمعیت این کشور را همچنان بالاتر از خط فقر 
نگه دارد. اگر این موارد ارائه نشود، جمعیت فقرا در این کشور تا دو برابر افزایش 
می یابد.« بر اساس گزارش موسسه »سیاست اقتصادی« نیمی از مشاغل در این 
کشور پرداخت سالیانه کمتر از 34 هزار دلار در سال دارند، که این رقم از حداقل 

دستمزد در نظر گرفته شده برای کارگران یک چهارم کمتر است.

گزارش تکان دهنده مجله آمریکایی
از وضعیت فقر در جامعه آمریکا

در آستانه سفر ولیعهد سعودی به انگلیس، شماری از معترضان فروش 
جنگ افزارهای ساخت انگلیس به ریاض، تجمعی را مقابل سفارت عربستان 

در لندن برگزار کردند.
سفر محمد بن سلمان به انگلیس که در روزهای آینده صورت خواهد گرفت 
تبدیل به یکی از موضوعات جنجالی در انگلیس شــده اســت. چرا که مردم این 
کشور مخالف حضور جنایتکاری مانند بن سلمان در انگلیس هستند. به گزارش 
فارس، ده ها انگلیسی مخالف فروش جنگ افزار از سوی دولت انگلیس به عربستان 
مقابل سفارت سعودی در لندن تجمع کردند. به نوشته خبرگزاری »اسپوتنیک« 
این تجمع اعتراضی به دعوت یک سازمان مردم نهاد انگلیسی )CAAT( که مخالف 
تجارت جهانی اســلحه است، صورت گرفت. حاضران در این تجمع که روز شنبه 
انجام گرفت خشم خود از تداوم فروش تسلیحات ساخت انگلیس به عربستان که 
ائتلافی بین المللی علیه یمن و شیعیان این کشور را از سال 2015 شکل داده و 

منجر به کشته شدن هزاران نفر شده، بیان کردند.
»ایان پکاک« سخنگوی سازمان مردم نهاد »کات« در این باره به اسپوتینک 
گفت: »دولت انگلیس از زمان آغاز جنگ در مارس 2015 بیش از 2 میلیارد دلار 
جنگ افزار به رژیم سعودی فروخته است. ما از دولت خواستاریم به خاطر کشتارها 
و تخریب های رخ داده  در یکی از فقیرترین کشــورهای جهان به این سودآوری 
خاتمه دهد.« به نوشــته اسپوتنیک، معترضان انگلیسی در ماه گذشته میلادی 
نیز نامه ای سرگشــاده را به »ترزا می« نخست وزیر انگلیس ارسال کرده و از وی 
خواستند تا ملاقات برنامه ریزی شده با »محمد بن سلمان بن عبدالعزیز« ولیعهد 

عربستان را به خاطر وضعیت یمن لغو کند.
»استیفن بل«، سخنگوی گروه ائتلاف »جنگ را متوقف کنید« نیز در گفت  وگو 
با اسپوتنیک ضمن اشاره به همراهی کامل دولت انگلیس با آمریکا و ائتلاف عربستان 
گفته: »بر اساس نظرسنجی ها، امروز در انگلیس اکثر مردم مخالف حمایت از رژیم 
ســعودی هستند و داخل پارلمان نیز شاهدیم که حزب های عمده مخالف و نیز 
بخشی از حزب محافظه کار مخالف ادامه حمایت از نبرد در یمن هستند. بر این 
باوریم که با راه اندازی ســاز و کاری پیرامون ایــن موضوع و بهره بردن از عقاید 

جامعه و مجلس، نظر دولت را تغییر دهیم.«

در آستانه سفر بن سلمان به انگلیس صورت گرفت
تجمع مقابل سفارت عربستان در لندن

علیه حمایت ترزا می از جنایات آل سعود در یمن

گزارش های اولیه ســرنگونی جنگنده روسی با سلاح دوش  پرتاب 
آمریکایی را در آســمان ســوریه، تایید می کند. این در حالی است که 
واشنگتن قبلا استفاده از سلاح آمریکایی در این ماجرا را انکار کرده بود.
شنبه گذشته یک فروند جنگنده »سوخو- 25« ارتش روسیه در آسمان استان 
ادلب سوریه هدف موشک قرار گرفت و سرنگون شد. خلبان این جنگنده نیز پس 
از فرودآمدن با چتر، طی تیراندازی متقابل با تروریست های »جبهه النصره«، به 
قتل رســید.در پی این واقعه و مشخص بودن این که سلاح استفاده شده توسط 
تروریســت ها، پیشرفته  بوده اســت، آمریکا بلافاصله از خود، رفع اتهام کرد. این 
اقدام ناشیانه آمریکا، شکی باقی نگذاشت که آمریکا پشت این ماجرا قرار دارد. با 

این حال، هنوز سندی که بتواند افکار عمومی را قانع کند، به دست نیامده بود.
تا اینکه دیروز تسنیم به نقل از »عبدالباری عطوان« سردبیر روزنامه »رأی الیوم« 
اعلام کرد، طبق گزارش های اولیه، هواپیمای سوخو-25 روسیه با یک نوع موشک 
حرارتی پیشرفته که توسط دوش پرتاب آمریکایی شلیک شده، هدف قرار گرفته 
است.عطوان نام این موشک را »مان پاد« اعلام کرد و گفت که »جبهه النصره« اخیرا 
از طریق »گروهی« به این سلاح دست یافته است.حال که مشخص شده، موشک 
و دوش پرتاب آمریکایی بوده، دیگر اهمیتی ندارد بدانیم که آیا واشنگتن مستقیما 
این ســلاح را در اختیار گروه تروریستی جبهه النصره قرار داده و یا این موشک 

و دوش پرتاب، به طور غیرمستقیم، به دست عناصر جبهه النصره رسیده است.
سکوت مسکو

تا عصر دیروز روســیه چه به طور رســمی و چه غیررسمی، واکنشی به این 
اقدام آمریکا نشــان نداده است. تنها موردی که گزارش شده، اظهارات »سرگئی 
ریابکوف« معاون وزیر خارجه روسیه بوده که گفت، نتایج نشست اخیر موسوم به 
کنفرانس سوریه در شهر »سوچی« روسیه، آمریکا را آزرده خاطر کرده است. به 
عبارت دیگر، موفقیت  آمیز بودن نشست سوچی در غیاب آمریکا، مقامات واشنگتن 
را عصبانی کرده و آمریکایی ها می خواستند از طریق سرنگونی جنگنده سوخو-25، 
ضرب شستی به روس ها نشان بدهند. به هر حال، باید دید که شخص »ولادیمیر 
پوتین« رئیس جمهوری روسیه، چه واکنشی به این اقدام آمریکا نشان خواهد داد.

نتایج نشست سوچی
برخلاف تبلیغاتی که در خصوص بی نتیجه بودن نشســت سوچی راه افتاده، 
سرگئی ریابکوف گفت: در حال حاضر پرونده های مربوط به قانون اساسی سوریه 
در حال انتقال به ژنو بوده و تمامی اعضای کمیســیون قانون اساسی این کشور، 
مشخص شده اند.به گزارش تسنیم، ریابکوف توضیح داد: »در حال حاضر مسائل 
مربوط به تدوین قانون اساسی جدید برای سوریه، بار دیگر به چارچوب مذاکرات 
میان ســوری ها در ژنو منتقل شده اســت. ترکیب کلی کمیته مربوط به آن نیز 
مشــخص شده و به زودی نهایی خواهد شــد.«ریابکوف در مورد اینکه در حال 
حاضر واشنگتن چه نقشی در روند حل و فصل اوضاع سوریه بازی می کند، گفت:  
»آمریکایی ها به کنگره گفت وگوهای ملی ســوریه که هفته گذشــته در سوچی 
برگزار شــد، دعوت شده بودند، ولی آنها حتی از اعزام نماینده ای در حد ناظر به 

این نشست خودداری کردند و این انتخاب خود آنها بود.«
سایر رویدادها

* »کمــال قلیچدار اوغلو« رهبر اصلی تریــن حزب مخالف دولت در ترکیه، 
خواستار از سرگیری روابط این کشور با سوریه شد.

* ســاکنان استان ادلب سوریه با برگزاری تظاهرات، خواستار خروج عناصر 
گروه تروریستی جبهه النصره از این استان شدند.

* نیروهای ارتش ســوریه طی عملیاتی در اســتان »حماه«، سه روستا را از 
عناصر گروه تروریستی داعش پس گرفتند.

براساس گزارش های اولیه
جنگنده پیشرفته روسی در ادلب

با دوش پرتاب آمریکایی سرنگون شده است

دموکرات های مجلس نمایندگان هشدار دادند اقدام رئیس جمهوری 
این کشور در علنی کردن یادادشت های طبقه بندی شده اف بی آی می تواند 

باعث ایجاد بحرانی جدی در قانون اساسی آمریکا شود. 
 انتشار یادداشــت های محرمانه در مورد پرونده دخالت روسیه در انتخابات 
ریاســت جمهوری آمریکا تنش ها بین ترامپ و اف بی آی را تشــدید کرده که به 
گفته برخی از کارشناســان نشان از »شکاف حاکمیتی« و »وجود دولت پنهان« 
در آمریکاســت. بر اساس بخش هایی از این یادداشت که از حالت محرمانه خارج 
شده، اف بی آی و وزارت دادگستری یک قاضی را گمراه کرده اند که خارج از حیطه 
قانونی عمل کند و حکم شــنود مکالمات کارتر پیج، از اعضای ســتاد انتخاباتی 
ترامپ را تمدید کند. در واقع اف بی آی و وزارت دادگستری آمریکا متهم شده اند 
که بر اساس یک گزارش بحث برانگیز اثبات نشده و ارائه آن به قاضی، علیه ترامپ 
مجوز شنود گرفته اند. در این یادداشت پلیس فدرال آمریکا و وزارت دادگستری به 
سوءاستفاده از قدرت نظارتی خود متهم شده اند. در مقابل منتقدان ترامپ درگیری 
وی با اداره تحقیقات فدرال را »تلاشی برای تضعیف روند تحقیقات اف بی آی در 
پرونده روسیه« قلمداد می کنند. دموکرات های کنگره معتقدند این سند که توسط 
جمهوریخواهان تهیه شده گمراه کننده بوده و از اطلاعات طبقه بندی شده به صورت 
گزینشی استفاده کرده تا بر تحقیقات »رابرت مولر« بازپرس پرونده دخالت ادعای 
روســیه در انتخابات آمریکا تاثیر منفی بگذارد. دیروز نیز دموکرات های برجسته 
آمریکایی هشــدار دادند که دونالد ترامپ و جمهوریخواهان این کشور درصورتی 
که قصد استفاده از یادداشت های اطلاعاتی خارج شده از حالت طبقه بندی را برای 
متوقف کردن تحقیقات رابرت مولر در مورد روسیه و یا اخراج یک مقام ارشد وزارت 
دادگستری را داشته باشند، باعث آغاز یک بحران در قانون اساسی خواهند شد.

دموکرات ها همچنین می گویند »دوین نونز«، نماینده جمهوریخواه که ریاست 
کمیته اطلاعات مجلس نمایندگان را بر عهده دارد با انتشار این یادداشت ها قصد 
تضعیف روند تحقیق و تفحص در پرونده ترامپ- روسیه را دارد که تحت نظر رئیس 

سابق اف بی آی، رابرت مولر در جریان است.

 نخســت وزیر رژیم صهیونیســتی با انتشــار یک پیام در حساب 
فیــس بوک خود ، اعلام کرد که این رژیم رونــد اخراج هزاران مهاجر 

آفریقایی را آغاز کرده است.
نخست وزیر رژیم صهیونیستی در فیسبوک خود نوشته: امروز ما روند اخراج 
مهاجران غیرقانونی از اسرائیل را همانطور که کشورهای پیشرفته به ویژه آمریکا 
این کار را انجام می دهند، آغاز کردیم... ما با کمک ایجاد مرز در صحرای ســینا 
مصر از ورود مهاجران غیرقانونی به اسرائیل جلوگیری کردیم. همچنین من قول 
می دهم تا مهاجران غیرقانونی را از اســرائیل بیرون کنم.« براساس برنامه اخراج 
سیاه پوستان که تل آویو آن را به  اشتراک گذاشته، در صورتی که این عده تا پایان 
ماه مارس ســال 2018 از این ســرزمین خارج نشوند، به زندان می افتند. پس از 

اعلام این خبر اعتراض ها به این برنامه آغاز شد.
به گزارش ایســنا ، رســانه های رژیم صهیونیســتی اعلام کرده اند که حکم 
بازگرداندن 40 هزار پناهجو که بیشــتر آنها شهروندان اریتره و سودان هستند، 

صادر شده است. این افراد قرار است به آفریقا بازگردانده شوند. 
سیاه پوســتان آفریقایی شانسی برای دریافت پناهندگی در اسرائیل ندارند و 
اجازه اقامت موقت آنها باید هر ســه ماه تمدید شــود. قرار بر آن است که فرمان 
بازگشت به مردان مجرد و متاهل بدون فرزندی داده شود که برای تمدید اجازه 
اقامت خود به مقامــات اداره مهاجرت این رژیم مراجعه می کنند. در این فرمان 
آمده، این مهاجران باید طی دوماه اراضی اشغالی را ترک کنند و در صورت خارج 
نشــدن به زندان خواهند افتاد. بنیامین نتانیاهو، تهدید کرده بود در صورتی که 
سیاه پوســتان یهودی حاضر به ترک اسرائیل نشوند، دولت مجبور به استفاده از 

راهکارهای دیگری برای بازگرداندن آنها خواهد شد.
رژیم صهیونیســتی در دهه های گذشته برای افزایش جمعیت خود و  جعل 
کشــور بسیاری از سیاه پوســتان آفریقایی را پذیرفت اما اکنون پس از گذشت 
ســال های طولانی ســران این رژیم باطن نژادپرست خود را نشان داده  و اخراج 

این اتباع را آغاز کرده اند.

پیامدهای بحران سازی ترامپ برای آمریکا
به روایت دموکرات ها

اسرائیل اخراج یهودیان سیاه پوست را
آغاز کرد

آمریکایی ها عراق را ترک می کنند

عراق 2018، بدون داعش، بدون آمریکا


